
 
 

MØTEPROTOKOLL 
 
 

Utvalg: Næringsråd 
Møtested: Teams 
Dato: 23.04.2020 
Tid: 11:00 – 12:30 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Steinar Saghaug Nestleder IF-HØ 
Arnar Utseth Medlem IF-KL 
Elizabeth Brødreskift Medlem Perler på en snor 
Ingunn Rokseth Medlem NIT 
Tore Solli Medlem Næringsavdelingen 
Thomas Bergo Medlem Omstillingsprogrammet 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Bjørnar Buhaug Leder IF-SP 
Eivind Myklebust MEDL Rissa bondelag 
Hans Martin Undselli Halvorsen MEDL Leksvik bondelag 

 
 

Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Sissel Grimsrud Prosjektleder bolystprosjektet 
Torbjørn Dahle Referent 

 
 
Drøftingssaker 
Sak 1/20  Bolystprosjektet – status 

Sissel Grimsrud presenterte status i bolystprosjektet. Prosjektleder oppfordrer at 
næringsrådet leser prosjektrapporten.  
Ifølge statistikker ansees ikke kommunen å være særlig attraktiv. 
Det er mange eldre i kommunen og det blir flere etter hvert. Dette er ikke et 
problem – men det er et problem at det blir færre unge som blir boende i 
kommunen.  
I arbeidet med rapporten er det involvert flere grupper – blant annet 10. 
klassinger, innflyttere og flyktninger. 
Næringsrådet bes om å behandle rapporten og handlingsprogrammet på neste 
møte. Rapporten skal gi et godt grunnlag for at vi skal lykkes med prosjektet. 

 
Sak 2/20 Samarbeidsprosjekt mellom omstillingsprogram 

Thomas Bergo presenterte en rapport fra samarbeidsprosjekt med 
omstillingsprogrammene i Indre Fosen, Lierne, Roan samt kommunene Osen, 
Namskogan og Grong. Det er gjennomført en intervjurunde med i alt 190 
bedrifter i disse kommunene for å kartlegge hvordan koronasituasjonen påvirket 
bedriftene. Informasjonen er grunnlag for et forprosjekt som skal legge til rette 
for gjennomføring av tiltak opp mot næringslivet. 

  Næringsrådet sluttet seg til konklusjonen om å støtte tiltakene i prosjektet. 



 
Sak 3/20  Felles næringsforening  

Daglig leder i NiT; Hans Petter Øien Kvam og daglig leder i NiT Indre Fosen; 
Ingunn Rokseth, presenterte felles næringsforening i Indre Fosen kommune. 
Bakgrunnen for sammenslåing av de to tidligere foreningene er blant annet 
behovet for en ressurs til å drifte samarbeid og å være talerør for næringslivet. 
Lederne i de to største foreningene – Fosen Industriforum og Rissa 
Næringsforum har hatt møte og drøftet modeller for hvordan en felles forening 
kan rigges. Det er et viktig poeng at foreningen nå har en økonomisk ressurs til å 
ansette en person som kan følge opp arbeidet. Arbeidet i næringsforeningene i 
kommunen har til nå stort sett vært drevet på dugnad.  
Ingunn Rokseth vil jobbe 60% fram til sommeren. Deretter går hun inn i full 
stilling. Det er allerede startet rekrutteringsarbeid for næringsforeninga. Mange 
bedrifter har tatt kontakt i forbindelse med koronasituasjonen.  
Det vil etableres et eget bransjeråd for industri i NiT. Hovedvekta av 
representanter vil være fra Indre Fosen.  
Saker NiT Indre Fosen vil arbeide med: Arbeidsgiveravgift, rekruttering, 
arrangementer. NiT ønsker at foreninga skal være et godt diskusjonsforum. 

 
Sak 4/20  Status omstillingsprogrammet 

Thomas Bergo orienterte.  
237 genererte arbeidsplasser til nå. Målet for 2020 er 260 arbeidsplasser. 
I omstillingsprosjektet er det kommet i gang et prosjekt som skal bidra til å 
avhjelpe koronasituasjonen i bedriftene i omstillingskommunene. I vår kommune 
er det gjennomført 54 telefonintervjuer som kartlegger hvordan koronakrisen 
påvirker bedriftene i vår kommune. Det har vært fokus på utfordringer knyttet til 
likviditet umiddelbart og på sikt. Erfaringen fra intervjurunden er at flere ser 
mulighet for nye prosjekter, mer samarbeid og kompetanseheving.   

 
Sak 5/20 Status næringsavdelingen 

Leder for næringsavdelingen orienterte om situasjonen for næringsarbeidet i 
kommunen.  
Kommunestyret har etablert et lokalt krisefond som skal dekke opp de bedriftene 
som ikke kommer innenfor de statlige ordningene og som ikke i utgangspunktet 
(før koronakrisen) var konkurstruet. Det er satt av kr. 2 mill til fondet. 

 
 


